МУНИЦИПАЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДНЯЯ ШКОЛА Лt} 15>

153029, г. Иваново, ул. МинсКШ, Д. 53, тел.44-11-58, 44-1lr-59

от 12.0З.2025
прикАз

м1-13/52 _ од

о комплектовании 1-х классов на 2025 -2026учебный год

В соответствии с прик[вом Минпросвещения России от 02.09.2020 Jф458 коб
утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам
начЕUIьного общего, основного общего и среднего общего обра:}ования)
(ред. о' 2з.о1.2о2з), Постановлением АдЙинистрации города Иванова от 12.04.2012

Ns720 кО закреплении мунициtrальных образовательных rIреждений, реализующихобразовательные програ]\{мы начЕUIьного общего, оarо"rо.о общего
"

aр"дr..о общего
образования, за территориями города Иваново>> ( ред. от 20.02.20ZS lТэ З'ЗS1,
административным РеГЛа]\,IеНтом предоставления муниципt}льной услуги <Зачисление в
общеобраЗовательнОе учреждение), утвержденным постановлеЕием Ддминистрации
города Иваново от 03.11.2010 Ns2205 ( действующtш редакция), Правилап{и приема на
обучение по прогрilМмаN,{ начального общего, оa"о"rЬ.о общего, фaд"a.о общего
образования и дополнительным общеобразовательным прогр€l]чlмЕlп{, утв. Приказом поМБОУ кСШМ15> от22.02.2О23 J\Ъ 61-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

i. СкомплеКтоватЬ два первЫх класса на2О25-2О26 учебный год общей
численностью - 60 человек:
lA - 30 человек
lБ - З0 человек

Щиректор школы: Кудряшова